
   برای پرتاب 
موشک های 
 هسته ای 
آمادگی دارم  
»لیز تراس«، 
وزیرخارجه انگلیس و 
نامزد نخست وزیری 
این کشور ادعا کرده 
برای پرتاب تسلیحات 
هسته ای آمادگی دارد. 
وی در جریان نشستی 
انتخاباتی در بیرمنگام 
اعلام کرد تصمیم گیری 
برای استفاده از سلاح 
هسته ای »وظیفه مهم 
نخست وزیر« است. 
وی توضیح بیشتری 
نداده که این کشور 
ممکن است علیه کدام 
کشور از تسلیحات 
هسته ای استفاده 
کند. تراس در طول 
مبارزات انتخاباتی 
خود لفاظی های 
جنگ طلبانه زیادی را 
علیه روسیه داشت.

گزارش جیبی

بدون تیتر

 حمایت جهاد از حماس
باطل السحر شایعات

زینب اصغریان   همزمان با حــوادث نوار غزه 
و کرانه باختری و به شهادت رسیدن چند تن 
از ســـران جهاد اســامــی زمزمه هایی مبنی بر 
اختاف بین سران حماس و جهاد اسامی ایجاد 
شد. شایعاتی که حتی از سکوت برخی رهبران 
مقاومت اسامی در برابر شهادت فرماندهان 
جهاد و ابراهیم نابلسی، رهبر جنبش الاقصی 
در نابلس سخن می گفت. المانیتور نیز نوشت: 
تصمیم حماس برای مشارکت نکردن در جنگ 
اخیر علیه اسرائیل، قدرت این جنبش را که همواره 
بــه عــنــوان یــک ســازمــان کوچک تلقی می شد، 
آشــکــار کــرد و تصمیم حماس بـــرای مشارکت 
نکردن در جنگ برای بار اول نبود؛ در سال 2019 
که اسرائیل »بهاء ابوالعطا« از رهبران جهاد را در 
غزه ترور کرد، جهاد اسامی با پرتاب موشک به 
اسرائیل پاسخ داد، اما حماس هیچ موشکی پرتاب 
نکرد. به نظر می رسد نقش حماس از مقاومت 
علیه اسرائیل در چهار جنگ گذشته علیه غزه به 
حضور در میانجی گری که منجر به آتش بس بین 
اسرائیل و جهاد اسامی در دور کنونی درگیری ها 

شد، تغییر کرد.
داوود شــهــاب، سخنگوی جــهــاد اســامــی در 
پاسخ به این شایعات عنوان کــرد: همه کسانی 
که می گویند حماس در نبرد اخیر، جهاد را تنها 
گذاشت تحت تأثیر تبلیغات دشمن قرار گرفتند 
و همسو با آن در مسیر تفرقه و اختاف بین 
گروه های مقاومت گام برمی دارند. ما خودمان 
خواستیم پاسخ به حمات دشمن از سوی ما 
اتفاق بیفتد. ابوشریف، نماینده جهاد اسامی 
فلسطین در نشست بین المللی »مقاومت 
اسامی؛ رمز پیروزی حق بر باطل« نیز مبارزه 
اخیر با صهیونیست ها را محصول طراحی در 

اتاق مشترک حماس و جهاد اسامی دانست.
ــاره شایعه استقبال حماس از  در این بین دوب
رابطه اسرائیل و ترکیه مطرح شد که با صدور 
بیانیه از ســوی حماس به طوررسمی رد شد. 
با ایــن حــال بــاز هم برخی نخواستند واقعیت 
همبستگی میان جبهه مقاومت را باور کنند. 
آخرین اتفاق مهم، برگزاری نشست مشترک 
بین رهــبــران حماس و جهاد بــود که آب پاکی 
را بر بنیاد ایــن شایعه ها ریخت. »فلسطین 
الیوم« به نقل از خضرحبیب، از رهبران جهاد 
اسامی گفت: ایــن دو جنبش دربــاره تقویت 
ــــط بـــرادرانـــه در راســتــای خــدمــت بــه طرح  رواب
مقاومت علیه رژیــم اشغالگر اسرائیل در غزه 
توافق و تأکید کردند: واکنش ما یکپارچه و قاطع 
خواهد بود. در همین راستا دیــدار روز گذشته 
سیدحسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان و 
زیاد النخاله، دبیرکل جهاد اسامی فلسطین نیز 
در خور توجه است. این دیدار درزمینه تحولات 
سیاسی در منطقه و نقش های مورد انتظار از 
طرف های محور مقاومت در مرحله آینده نیز 
بسیار مهم است. این سفر نیز همسو با سفر 
تیرماه اسماعیل هنیه به لبنان و گفت وگو با 

دبیرکل حزب الله لبنان ارزیابی می شود.

 »پــال کریاگ رابــرتــس«، اقتصاددان و دستیار 

ــکــا در دوران  ــری ــه داری آم ــ ــزانـ ــ ــر خـ ــ اســبــق وزیـ
ریاست جمهوری رونالد ریگان دربـــاره تحولات 
مربوط به بازرسی اف بی آی از منزل دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور پیشین ایالات متحده گفته آمریکا 
در حال تبدیل شدن به یک دیکتاتوری تک حزبی 

است.
 منابع رسانه ای در شهر مزارشریف، مرکز ولایت 

بلخ از زخمی شدن 6 نفر در پی یک انفجار در این 
شهر خبر می دهند.

 »خلوصی آکــار« وزیر دفاع ترکیه بدون اشــاره به 

نقض قوانین بین المللی از سوی کشورش درباره 
اجرای عملیات های برون مرزی به اصطاح مبارزه با 
تروریسم ادعا کرد: اجرای عملیات در راستای امنیت 

کشورمان حق طبیعی و مشروع ترکیه است!  
 »سرگئی شویگو« وزیر دفاع روسیه تأکید کرد 

مسکو برای اجتناب از تلفات غیرنظامی، میزان 
حمات خود را در اوکراین کاهش داده و هدف از این 

اقدام به حداقل رساندن تلفات غیرنظامی است.
 کانال 14 رسانه های صهیونیستی در گزارشی 

ادعا کرد ارتش تل آویو همزمان با عملیات نظامی 
علیه جنبش جهاد اسامی در نوار غزه در دو هفته 
پیش، به اهدافی در یمن نیز حمله کرده است. 
این شبکه جزئیات بیشتری از این تجاوز نظامی 

نگفته است.
 »پــاپ فرانسیس«، رهبر کاتولیک های جهان 

درباره وقوع احتمالی فاجعه هسته ای در نیروگاه 
هسته ای »زاپروژیا«ی اوکراین هشدار داد.

 در ادامه سیاست های جنگ افروزانه، مقامات 

آمریکایی از قصد این کشور برای کمک ۳ میلیارد 
دلاری تسلیحات نظامی به اوکراین به مناسبت روز 

استقال این کشور خبر دادند. 
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جهان

چهره خبر
سیاستمدار آلمانی: 

شهروندان به جای دوش گرفتن با حوله خود را تمیز کنند!
وینفرید کرچمن، نخست وزیر ایالت بادن-وورتمبرگ آلمان 
که عضو »حزب سبز« این کشور است در مصاحبه ای از 
شهروندان این کشور خواست در بحران انــرژی آینده به 
منظور صرفه جویی در مصرف انــرژی به جای آنکه مرتب 
دوش بگیرند خودشان را با حوله تمیز کنند. به گــزارش 
فارس، او در مصاحبه ای با نشریه آلمانی »زودوست پرس« گفت: »حتی تمیز 
کردن خود با حوله هم یک ابتکار مؤثر است«. اظهارنظرهای او موجی از انتقاد 
را در میان مقامات و عموم مردم آلمان برانگیخت. پس از این مصاحبه کرچمن 
آلمانی ها یک موج توییتری را با هشتگ کلمه »حوله« به راه انداختند. کرچمن 
همچنین به تازگی یک طرح پنج بندی برای مبارزه با کمبود گاز در ایالت تحت 
امــرش ارائــه داد. بر اســاس این طرح به عنوان مثال در ساختمان های دولتی 
سیستم های تهویه مطبوع خاموش می شوند و در زمستان نیز حداکثر دمای 
اتاق را کمتر می کنند. سفرهای کاری نیز باید در صورت امکان با قطار انجام شود.

سیل افغانستان 

200 کشته و ویرانی 18 هزار خانه
وزیــر مهاجران طالبان در کنفرانس خبری از مــرگ 200 
شهروند افغانستان به دنبال بــارش شدید بــاران و جاری 
شدن سیل در این کشور خبر داد. »خلیل رحمان رحمانی« 
ــزار منزل مسکونی را  ــزود: همچنین سیل اخیر 18هـ افـ
تخریب کــرده اســت. گفتنی اســت همزمان با مشکات 
اقتصادی ناشی از تحریم کشورهای غربی، افغانستان در 10 روز گذشته شاهد 
سیل ویرانگر در 10 ولایت بوده که خسارت جانی و مالی زیادی برجای گذاشته 
است. شرف الدین مسلم، معاون وزیر مبارزه به حوادث طبیعی دولت موقت 
طالبان به سی ان ان گفت: مواد غذایی و اقام ضروری به مناطق سیل زده ارسال 

شده و سازمان های بین المللی نیز قرار است به کمک آسیب دیدگان بپردازند.
پیش از این نیز دفتر هماهنگ کننده کمک های بشردوستانه سازمان ملل )اوچا( 
اعام کرده بود هفته گذشته سیل ناگهانی در چندین ولایت افغانستان جان 

60نفر را گرفته است. 

اردوغان پس از عادی سازی:

تغییر در وضعیت قدس را نمی پذیریم
در حالی که روابط میان ترکیه و رژیم صهیونیستی در حال 
گرم تر شدن است، رجب طیب اردوغان مدعی شد کشورش از 
آرمان فلسطین به قوی ترین شکل حمایت می  کند و تغییر در 
وضعیت قدس را نمی پذیرد. رئیس جمهور ترکیه در نشست 
خبری مشترک با »محمود عباس«، بر مخالفت کشورش با 
هرگونه تغییر در وضعیت قدس و مسجدالاقصی تأکید کرد. اردوغان خاطرنشان 
کرد: فلسطین در قلب مردم ترکیه جایگاهی استثنایی دارد؛ ترکیه به همبستگی 
خود با مردم فلسطین ادامه می دهد و از آرمان آن به قوی ترین شکل حمایت می  کند. 
رئیس جمهور ترکیه در مراسمی رسمی در مجتمع ریاست جمهوری کشورش از 
رئیس تشکیات خودگردان فلسطین که به آنکارا سفر کرده، استقبال کرد. این در 
حالی است که چهارشنبه هفته گذشته »اوفیر جندلمان« سخنگوی نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی اعام کرده بود نخست وزیر این رژیم و رئیس جمهور ترکیه در 
گفت و گویی تلفنی بازگشت سفیران دو طرف را اعام و روابط سیاسی را عادی  کرده اند.

مهدی خالدی   اوضـــاع 
عراق تحت تأثیر تصمیمات و 
حرکات ایذایی و هیجانی رهبر 
جریان صدر و طرفداران وی و 
دنبال کردن خواسته هایشان 
ــه حــدی  در کـــف خــیــابــان بـ
آشفته شــده که تحلیل و پیش بینی تحولات 
24 ساعت آینده این کشور هم دشــوار به نظر 
می رسد. پس از گذشت هشت ماه از تشکیل 
پارلمان جدید، جریان های سیاسی در عراق 
نتوانستند به تفاهمی دربـــاره تشکیل دولت 
برسند. در پی ایــن رخــداد، نمایندگان جریان 
صدر اواخر خرداد ماه با چراغ سبز »مقتدی« از 

عضویت در پارلمان خارج شدند. 
نـــاآرامـــی هـــا هــنــگــامــی بـــالا گــرفــت کـــه کمیته 
هماهنگی شیعیان موسوم به الاطار التنسیقی 
به عنوان ائتاف اکثریت در پارلمان، محمد 
شیاع السودانی را به عنوان گزینه نخست وزیری 
معرفی کــرد. پس از آن، حامیان صــدر ششم 
مرداد ماه به ساختمان پارلمان حمله کرده و آن 

را به اشغال خود درآوردند.
 در حالی که تحصن آن ها در این مکان همچنان 
ادامــه دارد سه شنبه نیز طــرفــداران مقتدی به 
مقر شورای عالی قضایی یورش برده و چادرهای 
تحصن خــود را مقابل ایــن نهاد بــر پــا کردند. 
آن هــا خواستار صــدور دستور انحال مجلس 
توسط ایــن نهاد شــده انــد، امـــری کــه بــه لحاظ 
قانونی میسر نیست. اقــدام انتحاری حامیان 
صدر با واکنش تند طیف های مختلف سیاسی 
روبه رو شده و آن ها حمله به این نهاد مستقل را 
عبور از خط قرمز و کودتا علیه ساختار سیاسی 
خوانده اند. آن ها هشدار دادند هرگونه تعرض به 
دستگاه قضایی، عراق را وارد آشوب و به سمت 

جنگ داخلی خواهد برد. 

عبور خطرناک از تمامی خط قرمزها◾
مــوضــع گــیــری هــا در نــهــایــت صـــدری هـــا را به 
عقب نشینی وادار کرد. روز گذشته صالح محمد 
العراقی که از وی به وزیر صدر تعبیر می شود به 
طرفداران این جریان که ساختمان شورای عالی 
قضایی عراق را محاصره کرده اند دستور داد از 
این مکان خــارج شوند. با وجــود این به اعتقاد 
ناظران سیاسی ادامه اردوکشی خیابانی از سوی 
حامیان صــدر آینده تیره و تــاری را پیش روی 
همسایه غربی قرار داده و خودزنی حامیان وی 
در حمله به نهاد قضایی می تواند آینده سیاسی 

مقتدی را نیز تحت تأثیر قرار دهد. 
سفیر پیشین کشورمان در عراق در 
گفت وگو با قدس با اشاره به تحولات 
عراق می گوید: ساختارهای دولت 
و نهادهای سیاسی به عنوان خط قرمز در هر 
جامعه ای محسوب می شوند. اقدام جریان صدر 
عبور از این اصل اولیه است و شاهد بودیم پس از 
این اتفاق واکنش های تندی هم انجام شد و حتی 
نهاد قضایی تمامی اقــدامــات خــود را به حالت 
تعلیق درآورد که البته با عقب نشینی صدری ها 

این روند به حالت عادی بازگشت. 

حسن دانایی فر ادامــه داد: دستگاه قضایی از 
ارکــان نظام سیاسی و اجتماعی کشور اســت و 
هرگونه تعرض به آن، عراق را وارد آشوبی می کند 

که هیچ کس از آن در امان نیست. 
این زنگ خطری برای کل ساختار است. دانایی فر 
در مورد اینکه برخی، ادامــه ناآرامی ها را به نفع 
مصطفی الکاظمی می دانند؛ آیا این گونه است هم 
گفت: در شرایط معمول پارلمان باید نخست وزیر 

را معرفی کند. 
برخی بر این باور هستند ادامــه این روند سبب 
می شود نخست وزیر همچنان در مقام خود باقی 
بماند. بر همین دلیل آن ها معتقدند این مسئله 
از منویات نخست وزیر است اما به قطعیت در 
مورد اینکه آیا به راستی این گونه است نمی توان 
اظهارنظر کرد. وی تصریح کرد: با وجود این، بازتاب 
اعتراضات عراق بر خارج کشور هم بسیار مهم 
است. این حواشی پیام ناامنی را به دنیا مخابره 
کــرده و همین مسئله موجب می شود بسیاری 
از شرکت ها به سبب ریسک های سیاسی از 
سرمایه گذاری در عراق خودداری کنند. پس این 
روند بی شک به نفع کلیت عراق نبوده و هرچه 

زودتر باید برای آن تدبیری اندیشیده شود.

عبور از گردنه مهم تاریخی با فهم مشترک سیاسی◾
یک تحلیلگر بین الملل هم رویکرد 
ــردن  ــؤال ب ــان صـــدر در زیـــرسـ جــری
حاکمیت نهادهای قانونی را تقبیح 
کرده و می گوید: دستگاه قضایی به عنوان یک نهاد 
مستقل باید جایگاه قانونی خود را در هر شرایطی 
حفظ کند از این رو این هنجارشکنی به مصلحت 
و به نفع ثبات عراق نخواهد بود. سید رضا میرابیان 
با بیان اینکه امیدوارم جریان های سیاسی به این 
آگاهی رسیده و خواسته های خود را از طریق درست 
پیگیری کنند، ادامه داد: صدری ها خود ادعای دفاع 
از مردم و حاکمیت عراق را دارند پس لازم است در 
گام نخست به ساختارهای رسمی احترام بگذارند. 
اعتراضات فراقانونی بی تردید خواسته های این 
جریان را زیرسؤال برده و به نفع این جریان و آینده 
سیاسی صــدر نیست. میرابیان در مــورد اینکه 
روند یاد شده به نفع چه جریانی است هم گفت: 
رویــه اخیر کلیت ساختار عــراق را با خطر روبــه رو 
کــرده پس به نفع هیچ گروهی نیست. تحولات 
عـــراق بــه سمت حساسی مـــی رود کــه می تواند 
برخی دشمنان خارجی و گروه های داخلی را به 
سوءاستفاده از این شرایط متمایل کند. بهترین راه 
حل همان است که ایران از ابتدا پیشنهاد داده و از 
آن سخن گفته؛ اینکه عراقی ها بنشینند و به یک 
جمع بندی در مورد آینده دولت و سیاست خود 
برسند. وی در انتها تصریح کــرد: البته خواسته 
صدر از طرفدارانش برای دور شدن از پیرامون نهاد 
قضایی خود نشانه ای مثبت است. گویا آن ها هم 
فهمیده اند  با روش هــای غیرمعقول نمی توانند 
به جایی برسند. عقانیت بهترین راه حل برای 
رسیدن به یک فهم مشترک سیاسی است. تجربه 
نشان داده رهبران عراق با راهنمایی مرجعیت از 
این پختگی و درایت برخوردار هستند که بتوانند از 
این گردنه مهم تاریخی هم به سامت عبور کنند.

کارشناسان از پیامدهای اردوکشی خیابانی بر زیست سیاسی جریان صدر می گویند 

خودزنی »مقتدی« 

صاحب امتیاز: 
 مؤسسه فرهنگی قدس 

وابسته به آستان قدس رضوی

مدیرعامل و مدیر مسئول:
علی یعقوبی 

 رحلت آیت الله ملاعلی کنی
علی کَنی، معروف به ملا علی کنی، فقیه و مجتهد 

قرن سیزدهم و چهاردهم هجری قمری و از علمای 
با نفوذ در دربار ناصرالدین شاه بود که به دفاع از دین 

می پرداخت.  کنی با قرارداد رویتر مخالفت کرد و 
تلاش هایش از جمله عوامل لغو این قرارداد بود. 

وی ساده می زیست و در کارهای خیر دستی 
داشت. دو اثر مشهور او شرح بر جواهر الکلام و 

توضیح المقال است. وی، ۲۷ محرم ۱۳۰۶ درگذشت. 

اوقات شرعی به افق تهران

اذان صبح فردا

اذان ظهر

13/06

5/03

اذان مغرب

20/00

غروب خورشيد

19/42
 نیمه شب شرعی

00/22
طلوع فردا

6/32

اوقات شرعی به افق مشهد

اذان صبح فردا

اذان ظهر

12/34

4/28

اذان مغرب

19/28

غروب خورشيد

19/10
 نیمه شب شرعی

23/49
طلوع فردا

5/58

  ارتباطات مردمی:                           37610086 )051(
  امور مشترکین:                          37618044-5 )051(
)051(   روابط عمومی:                            37662587 
  نمابر سردبیر:            37610087 - 37684004 )051(
  سازمان آگهی ها:             37628205 - 37088 )051(
فاکس: 37610085  )051(
  سفارشات چاپی:                         37676596 )051(
  چاپ مشهد:                     مجتمع چاپ و نشر قدس
  چاپ همزمان تهران:                           چاپخانه جوان

  آدرس دفتر مرکزی مشهد:
بولوار سجاد، نبش سجاد 1
  صندوق پستی:                               577 - 91735  
  تلفن:                                    14- 37685011 )051(

  دفترتهران:        
بولوارکشاورز، حد فاصل کارگر و جمالزاده، شماره 336 
 تلفن:                                       66937575  )021(

)داخلی226(  66430122  )021(   نمابر:                     
 پیامک:                                                 30004567

شهرداری اسدآباد درنظر داردمشخصات مندرج در جدول ذیل رااز طریق مزایده عمومی برابرصورتجلسه شماره 397/ش مورخه 1401/04/08وتاییدیه کمیته 
انطباق به شماره 9521/34000/790 مورخه1401/04/22راازطریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی وحقوقی به فروش برساند.

آگهی مزایده عمومی شهرداری اسدآباد

ح
, .4
01
07
00
3

شهرداری اسدآباد

مبلغ سپرده شرکت قیمت پایه)ریال(شماره پلاکمساحت ملکنوع ملکردیف
آدرس ملکدرمزایده )ریال(

چهارراه شهیدرضا صادقی مهر–بازار روز22/82206/1/22/850/000/000285/000/000مغازه1
چهارراه شهیدرضا صادقی مهر–بازار روز212206/1/32/940/000/000300/000/000مغازه2
چهارراه شهیدرضا صادقی مهر–بازار روز22.232206/1/383/000/000/000300/000/000مغازه3
چهارراه شهیدرضا صادقی مهر–بازار روز21.662206/1/393/032/400/000303/000/000مغازه4
چهارراه شهیدرضا صادقی مهر–بازار روز24.252206/1/413/150/000/000315/000/000مغازه5
بلوار کشاورز – جنب دانشکده فنی وحرفه ای2401542/559/000/000/000900/000/000زمین6
بلوار کشاورز – جنب دانشکده فنی وحرفه ای2401542/569/000/000/000900/000/000زمین7
بلوار کشاورز – جنب دانشکده فنی وحرفه ای2101542/708/400/000/000840/000/000زمین8
بلوار کشاورز – جنب دانشکده فنی وحرفه ای2101542/718/400/000/000840/000/000زمین9
شهرک شهید خزایی- انتهای نیایش2001550/606/000/000/000600/000/0009زمین10
میدان دانشگاه-مجتمع  آلتون- طبقه اول121600/36/853/000/000/000300/000/000مغازه11
خ امام-پاساژ پارسیان21.371890/2/118/548/000/000850/000/000مغازه12
خیابان رفسنجانی-مجتمع پدیده-طبقه سوم-قطعه4/150/000/000415/000/0007فاقد سند50آپارتمان13
خیابان رفسنجانی-مجتمع پدیده-طبقه چهارم-قطعه5/400/000/000540/000/0008فاقد سند60آپارتمان14
خیابان رفسنجانی-مجتمع پدیده-طبقه چهارم-قطعه5/400/000/000540/000/00010فاقد سند60آپارتمان15

-متقاضی��ان موظ��ف هس��تند جهت اخذ مدارک ش��رکت درمزایده عمومی به س��امانه تدارکاتی الکترونیکی دولت )س��تادایران( به آدرس ذی��ل مراجعه نمایند
https:www.setadiran.ir:/

2-میزان سپرده شرکت درمزایده به شرح جدول فوق می باشد که باید به یکی از روش های ذیل ارائه گردد.
الف( واریز فیش نقدی به مبلغ سپرده در جدول فوق به حساب01077710988000 بانک ملی بنام شهرداری اسدآباد

ب(ضمانت نامه بانکی معادل مبالغ فوق که به مدت 3ماه اعتبارداشته وقابل تمدید باشد)با ذکرشناسه ملی+کداقتصادی شهرداری(
      شناسه ملی شهرداری14002820173                   کد اقتصادی شهرداری 411399678851

3-برندگان نفر اول ودوم وسوم مزایده هر گاه حاضر به انعقاد قرارداد با شهرداری نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد.
4-شهرداری اسدآباد در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

5-هزینه آگهی وکلیه هزینه های نقل وانتقال)شهرداری-دارایی-تامین اجتماعی-دفترخانه( به عهده برندگان مزایده می باشد.
6-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده می باشد.

7-تاریخ انتشار سامانه ستاد از 1401/06/03 می باشد
8-مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد ایران تا ساعت17/00مورخ 1401/06/07 می باشد.

9-مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد ایران تا ساعت 8/00  مورخ 1401/06/19 می باشد.
10-زمان بازگشایی پیشنهادات از سامانه ستاد ایران ساعت 10/00 صبح روز 1401/06/19می باشد.

40
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سازمان فنی و نگهداری حرم مطهر رضوی  در نظر دارد
تهی�ه و تحویل دو دس�تگاه منبع تغذیه ب�دون وقفه )ups( ماژولار با قدرت20 

کیل�و ول�ت آمپربرند ABB  را از طریق مناقصه عموم�ی خریداری نماید، ل�ذا متقاضیان می توانند تا 
پای�ان وقت اداری روز دوش�نبه م�ورخ1401/06/07  ضمن مراجعه به س�ایت اینترنتی اس�تعلام ها 
http://sem.aqr-harimeharam.org ) تلفن : 31305243-051( نس�بت به  و مناقص�ات به آدرس 

دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه اق�دام نماین�د.

آگهی مناقصه 

سازمان فنی و نگهداری حرم مطهر رضوی


